Memorando 777/2024

De: Jair X. - PRE-COO-IRR

Para: PRE-COO-IRR - Gabinete da Vereador  Iasmin Roloff Rutz  - A/C Jair X.

Data: 13/05/2024 às 10:59:30

Setores envolvidos:

PRE-COO-IRR

assinatura

_

Jair Ribeiro Xavier

Vereador

Anexos:

2024__Pedido___LEOPOLDOKLUG.pdf

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
GABINETE DO VEREADOR XXXXX

DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Prezados Vereadores,

O Vereador signatário, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela lei, requer que, após o trâmite regimental, seja encaminhado o Pedido de
Providência abaixo descrito para:

Senhor,
Secretário (a)
Secretaria Municipal de Obras, Trânsito, Serviços Urbanos, Infraestrutura Rural
e Ações Estratégicas

SOLICITAÇÃO

Solicito patrolamento e cascalhamento no corredor que entra no Gaita

até a antiga fazenda do Leopoldo Klug, localizado no 5° distrito de Canguçu.

JUSTIFICATIVA

A pedido de moradores, que relatam as precárias condições de

trafegabilidade do referido corredor.

Canguçu,13 de maio de 2024.

JAIR RIBEIRO XAVIER
Vereador bancada PT

		2024-05-13T13:59:50+0000